Seinään asennettava
Philips Ledinaire
WL060V –
jokapäiväisiin
valaistustarpeisiin
Seinäasennettava Ledinaire WL060V
Philips Ledinaire wall-mounted ‑tuoteportfolio tunnetaan laadukkaista
yleisvalaisimistaan, jotka voidaan asentaa joko seinään tai kattoon. Nämä erittäin

Soveltuu satunnaiseen kytkentään Ei sovellettavissa
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Upotettu ohjaus
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH Ohjelmoitava liike- ja valotunnistin
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH Ohjelmoitava liike- ja valotunnistin
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
Valaistuksen tekniset tiedot
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
96009199 WL060V LED11S/830
PSU II WH
3000 K 100 lm/W 1 100 lm
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
96010799 WL060V LED11S/840
PSU II WH
4000 K 100 lm/W 1 100 lm
Seinäasennettava Ledinaire WL060V
3Product family leaflet, 2023, Elokuu 2 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
95990399 WL060V LED17S/830
PSU MDU II WH
3000 K 90 lm/W 1 700 lm
95991099 WL060V LED17S/840
PSU MDU II WH
4000 K 90 lm/W 1 700 lm
Order Code Full Product Name
Vastaava
värilämpötila
(nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.) Valovirta
96011499 WL060V LED17S/830
PSU II WH
3000 K 100 lm/W 1 700 lm
96012199 WL060V LED17S/840
PSU II WH
4000 K 100 lm/W 1 700 lm
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3